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Tamtron Group Oyj:n hallitus on päättänyt aloittaa omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman 
varsinaiselta yhtiökokoukselta 11.4.2024 saamansa valtuutuksen perusteella. Varsinainen 
yhtiökokous, joka pidettiin 11.4.2024, valtuutti hallituksen päättämään enintään 4,8 prosentin 
osuuden hankkimisesta Yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 10.10.2025 saakka.

Omat osakkeet hankitaan Yhtiön vapaalla omalla pääomalla, jolloin hankinnat alentavat Yhtiön 
jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Painava syy Yhtiön omien osakkeiden hankinnalle on Yhtiön 
pääomarakenteen kehittäminen ja osakkeiden käyttäminen osana Yhtiön osakepohjaisia 
kannustinjärjestelmiä, yritysostoja tai muihin hallituksen päättämiin vastaaviin tarkoituksiin.

Takaisinosto-ohjelman nojalla takaisinostettavien osakkeiden enimmäismäärä on 30 000 osaketta, 
mikä vastaa noin 0,4 prosenttia Yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeiden hankintaan 
käytetään enintään 200 000 euroa. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämän First 
North Growth Market Finland -markkinapaikan julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken 
markkinahintaan. Osakkeiden hankinta alkaa aikaisintaan 21.10.2024 ja päättyy viimeistään 31.12.2024.

Tamtron Group Oyj on palkannut ulkoisen välittäjän, Nordea Bank Oyj Abp, toteuttamaan 
osakkeiden takaisinosto-ohjelman, ja välittäjä päättää täysin itsenäisesti osakkeiden hankkimisesta 
peruuttamattomien ohjeiden perusteella, mukaan lukien hankintojen ajoituksesta, ja soveltuvien 
hinta- ja määrärajoitusten sekä soveltuvien ehtojen mukaisesti.

Tamtron Group Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on 7 293 376 osaketta eikä Yhtiön hallussa ole 
ennen takaisinosto-ohjelman aloittamista yhtään omaa osaketta.
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Tietoa meistä
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittelyalalla, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.
 
Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 270 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.
 
Tamtronin liikevaihto oli 54,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa 31.12.2023 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2023 keskimäärin 269 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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